
Smlouva číslo: 1 8 3 0 0 28

Rámcová kupní smlouva 
na dodávku spotřebního materiálu IT 

č. 2018-451

1. Smluvní strany

Prodávající:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaný v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

TrollComputers s.r.o.
U Vodního hradu 1394/28, 47001 Česká Lípa
22799389
CZ22799389
u Krajského soudu v Ústí nad Labem C 32211

Tomáš Bazalík, jednatel společnosti

(dále jen „Prodávající")

Kupující:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaný v obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa
27283518
CZ27283518
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1648

Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva

(dále jen „Kupující")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou kupní smlouvu:



2. Úvodní ustanovení

1. Obě smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tuto 
rámcovou kupní smlouvu na dodávku zboží (dále jen jako „smlouva").

3. Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy jsou dodávky zboží dle cenové nabídky ze dne 30. 
7. 2018, která je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Dodávky zboží budou provedeny na základě podepsaných dílčích objednávek.

4. Místo a termín plnění

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu na vlastní náklady nejpozději do 
30 dnů ode dne převzetí objednávky, není-li dohodnuto jinak.

3. Spolu s dodaným zbožím předá prodávající kupujícímu dodací list nebo fakturu 
s přesnou identifikací dodaného zboží. Kupující je povinen zboží zkontrolovat a 
dodací list či fakturu podepsat a potvrdit tak převzetí zboží. Pokud tak kupující 
neučiní, je prodávající oprávněn odmítnout předat zboží kupujícímu.

5. Cena a platební podmínky

1. Cena je určena nabídkou ze dne 30. 7. 2018, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1.

2. V případě výrazného cenového výkyvu na trhu je Prodávající oprávněn 
zaktualizovat cenovou nabídku. Kupující může novou nabídku akceptovat nebo 
odstoupit od smlouvy.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět plnění dle č. 3 této smlouvy, 
sjednanou cenu na základě vystavené faktury bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího.

4. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu Kupujícímu. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle



ustanovení § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů.

5. Termínem úhrady se rozumí den připsání platby na účet Prodávajícího.

6. V případě, že se kupující ocitne v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části, 
je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení.

6. Závěrečná ustanovení
1. Od této Smlouvy lze odstoupit, ujednají-li si to smluvní strany, nebo stanoví-li tak 

zákon. Tuto Smlouvu lze ukončit způsoby upravenými v občanském zákoníku.

2. Smluvní strana může rovněž od této Smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu 
poté, co z chování druhé strany nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu 
podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

3. Každá smluvní strana je touto Smlouvou oprávněna odstoupit od této Smlouvy v 
případě, že u druhé smluvní strany byl soudem zjištěn úpadek nebo na její majetek 
byla prohlášena soudem exekuce nebo výkon rozhodnutí.

4. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně a odesláno doporučeně na 
adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy; účinnosti nabývá 
dnem doručení. Ve všech případech odstoupení od Smlouvy jsou strany povinny 
vrátit si vzájemná plnění v rozsahu a za podmínek stanovených českým občanským 
zákoníkem.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že k podpisu Smlouvy smluvními stranami nedojde vjednom 
dni, nabývá Smlouva platnosti a účinnosti dnem, kdy Smlouvu podepsala poslední 
smluvní strana.

6. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou 
řídit českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským 
zákoníkem v platném znění.

7. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými 
a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými



oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná 
ujednání jsou neplatná.

8. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze 
smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy.

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

V České Lípě, dne V České Lípě, dne

Tomáš Bazalík 
jednatel společnosti 
TrollComputers s.r.o.

Příloha č. 1 Nabídka spotřebního materiálu IT



Příloha č. 1 Nabídka spotřebního materiálu IT

Název Množství /
rok

Cena za

kus bez
DPH

Cena za

vše bez
DPH

Cena za
vše s DPH

Genius DX-170 černá ■ ■ ■■I ■■

Genius KB-110X CZ+SK černá USB ■ ■■

24" iiyama ProLite X2474HS-B1 ■ ■■ ■ ■1

Datacom CAT5E UTP šedý 2m ■ ■

Datacom CAT5E UTP šedý 1m ■ ■
Datacom CAT5E UTP šedý 5m ■ ■
Datacom CAT5E UTP šedý 3m ■ ■ ■n

Kingston DataTraveler 100 G3 16GB černý ■
Panasonic KX-TS520FXW White ■ ■
Panasonic KX-TG1611C ■ ■ ■■

Microsoft Office 2016 pro domácnosti a podnikatele CZ
■

WD Green 3D NAND SSD 120GB 2.5" ■ ■
CLEAN IT antistatická čistící pěna na obrazovky
400ml ■ ■ ■ ■■
4World Stlačený vzduch 600ml ■ ■ ■■
Dell Optiplex 3050 MicroPC ■ ■H WĚĚM


